
PUZZI 8/1 C AR ROKAS UZGALI
Jaudīgs Puzzi 8/1 nodrošina arī pleķu iztīrīšanu no tekstila virsmām. Šī izsmidzināšanas - ekstrakcijas ierīce var efektīvi izmantot

mīksto mēbeļu vai paklāju tīrīšanai, aprīkots ar ērtu rokas uzgali.

Pasūtījuma Nr. 1.100-240.0

■   Izcila tīrīšanas veiktspēja
■   Ergonomisks dizains un īpaši īss rokas uzgalis
■   Ļoti mazs svars – tikai 8,6 kg

Tehniskie dati

EAN kods 4054278882529

Maks. veiktspējas platība m²/h 12 – 18

Gaisa plūsma l/s 71

Vakuums mbar / kPa 270 / 27

IIzsmidzināšanas daudzums l/min 1

Izsmidzināšanas spiediens bar 1

Tīrā/netīrā ūdens rezervuārs l 8 / 7

Turbīnas jauda W 1200

Sūkņa patērētā jauda W 40

Barošanas spriegums Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 8,6

Svars t.sk. iepakojums kg 11,4

Izmēri (G × P × A) mm 524 × 332 × 442

Standarta piederumi

Jaudas kabelis m 7,5

Īsais uzgalis tapsējumam ar
integrētu rokturi.



Mitrās tīrīšanas šļūtene m 2,5

Integrēta uzglabāšanas vieta
tapsējumu/spraugu uzgalim.



Integrēta uzglabāšanas vieta
grīdas uzgalim.



Noņemama divas-vienā tvertne
tīram/netīram ūdenim



Izsmidzināšanas-ekstrakcijas
caurule

Gabals(i) 1

 Iekļauts piegādes komplektācijā     

P
u
zz

i 
8

/1
 C

 a
r 

ro
ka

s 
u
zg

al
i, 

1
.1

0
0

-2
4

0
.0

, 2
0

2
3

-0
4

-2
7



Izcila tīrīšanas veiktspēja

■ Ideāls tīrītājs tekstila virsmām līdz pat šķiedru

dziļumam.

■ Ātra žūšana, kuru nodrošina jaudīga nosūkšana,

nozīmē to, ka virsmas var ātri atkal izmantot.

■ Fantastisks tīrīšanas rezultāts ar labi redzamu

"pirms un pēc" efektu.

Ergonomisks dizains un īpaši īss rokas
uzgalis

■ Rokturis un spiediena slēdzis ir darbināms ar

vienu pirkstu.

■ Praktiska pogas forma ļauj turēt rokturi dažādās

pozīcijās.

■ Sarkanā sprausla nodrošina efektīvu ūdens

patēriņu.

Mazs svars un kompakts, robusts dizains

■ Viegla pārnēsāšana ar vienā rokā.

■ Izstrādāta ilgrošai nenogurdinošai lietošanai.

■ Ilgs kalpošanas laiks nodrošina augstu

efektivitāti.

P
u
zz

i 
8

/1
 C

 a
r 

ro
ka

s 
u
zg

al
i, 

1
.1

0
0

-2
4

0
.0

, 2
0

2
3

-0
4

-2
7



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TĪRĪTĀJI AR IZSMIDZINĀŠANAS SISTĒMU

Rokas darbarīki

Nozzle packaged Puzzi 1 4.130-063.0 

Plaisas sprausla 2 4.130-010.0 

Polsterējuma sprausla 3 4.130-001.0 

Mitrās tīrīšanas šļūtenes

Izsmidzināšanas / iesūkšanas šļūtene, 2,5 m 4 6.394-826.0 

Smidzināšanas/iesūkšanas šļūtene, 4 m 5 6.394-375.0 

Citi

Rokturis 6 4.130-000.0 

Pagarināšanas caurule 7 4.025-004.0 

D rokturis 8 4.321-001.0 

Darbarīki grīdām

Elastīga grīdas sprausla, 240 mm, individuāla 9 4.130-008.0 

Elastīgs grīdas rīks 350 mm viens 10 4.130-009.0 

Adapteri cietajiem segumiem

Cietas grīdas gumijas adapteris, mazs, 240 mm 11 4.762-014.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI PUZZI 8/1 C AR ROKAS UZGALI
1.100-240.0

P
u
zz

i 
8

/1
 C

 a
r 

ro
ka

s 
u
zg

al
i, 

1
.1

0
0

-2
4

0
.0

, 2
0

2
3

-0
4

-2
7

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11


